



Nr postępowania: CeNT-361-23/2022

Warszawa, 2022.12.01

## Uczestnicy postępowania

### Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr CeNT-361-23/2022 na:  
**Sukcesywna dostawa sprzedaż i dostarczenie zużywalnych materiałów i akcesoriów laboratoryjnych dla Centrum Nowych Technologii UW- postępowanie 2**

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami – **zestaw II**

### Pytanie1 - dotyczy części IV poz. 3

Czy nie doszło do pomyłki w wielkości szczeliny, czy chodziło o rozmiar 0,1cm?  
Brak kuwet o szczelinie 1cm.

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający omyłkowo wskazał szczelinę w kuvecie o wielkości 1 cm powinno być 0,1 cm.

### Pytanie 2: dotyczy części IV poz. 8

Proszę o podanie MWCO dla filtrów.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że MWCO dla filtrów wynosi 3 kDa

### Pytanie3: dotyczy części IV poz.29

Proszę o podanie MWCO dla filtrów.

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że MWCO dla filtrów wynosi 10 kDa

### Pytanie 4: dotyczy części IV poz.38

Czy Zamawiający oczekuje zestaw filtr z butelką, czy sam filtr bez butelki, opis jest niejednoznaczny, choć wymiar wskazuje na filtr z butelką?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje zestaw filtr z butelką.

### Pytanie 5: dotyczy części IV poz.39

Jakiego typu płytki należy zaferować: Multifomat czy standard 20x20?

### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oczekuje multiformat.

### Pytanie6: dotyczy części IV poz.42



Fundusze Europejskie



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju



Fundacja na rzecz  
Nauki Polskiej



UNIwersytet  
Warszawski



Proszę o podanie MWCO dla filtrów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że MWCO dla filtrów wynosi 10 kDa

**Pytanie7: dotyczy części IV poz.51**

Proszę o podanie MWCO dla filtrów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że MWCO dla filtrów wynosi 10 kDa

**Pytanie8: dotyczy części IV poz.16**

Prosimy o potwierdzenie opakowania. W opisie są podane parametry rolki: rolka szer. × dł. 0.3 m × 3 m, natomiast w wielkości opakowania wpisano 20 szt. Czy chodzi o rolkę 1op. lub 20 sztuk rolek, Czy o 20 szt. arkuszy w 1 op.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, chodzi o rolkę zawierającą w opakowaniu 20 arkuszy.

**Pytanie 9: dotyczy części IV poz.26**

W opisie podano dł. × szer. 7 cm × 8,4 cm co wskazuje na arkusze 50 szt. w 1 op., natomiast jako wielkość opakowania wpisano rolka. Prosimy o potwierdzenie opakowania 50 szt. arkuszy 1 op.  
W przypadku rolki prosimy o podanie parametrów (dł. x szer.)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że chodzi o rolkę zawierającą w opakowaniu 50 arkuszy;  
o wymiarach 7 cm × 8,4 cm.

**Pytanie 10: dotyczy części IV poz.44**

Czy nie doszło do pomyłki w opisie? Czy nie powinno być 50 mm zamiast 5 mm?

**Odpowiedź:**

Nie, nie doszło do pomyłki, Zamawiający potwierdza, że opis jest poprawny  
wkładka do probówek NMR o średnicy 5 mm.

**Pytanie 11: dotyczy części IV poz.46**

Proszę o podanie MWCO dla filtrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że MWCO wynosi 3 kDa.

**Pytanie 12**

Zwracam się z prośbą o możliwość zaproponowania przez Wykonawcę produktów z okresem przydatności do zużycia nie krótszym niż 75% całego terminu ważności ustalonego przez Producenta danego produktu licząc od daty dostawy. Dla Zamawiającego w przypadku niektórych produktów, może to oznaczać dłuższy termin ważności niż obecnie wymagany, dla Wykonawcy jest to kluczowy aspekt planowania dostaw.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 13 dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4**



Fundusze  
Europejskie



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju



Fundacja na rzecz  
Nauki Polskiej



UNIWERSYTET  
WARSZAWSKI





Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru w ramach reklamacji do 21 dni. Prośbę motywuję tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Dodatkowo nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin nie jest wystarczający i naraża Wykonawcę na poniesienie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany towaru, w ramach reklamacji, do 21 dni.

**Pytanie 14 dotyczy formularza cenowego:**

Zwracam się z prośbą o określenie zapotrzebowania zgodnie z kolumną 5 – ilość, pozwoli to Wykonawcy na oszacowanie ryzyka oraz przygotowanie adekwatnej kalkulacji cenowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający, informuje, że w dniu 17 listopada 2022 został zamieszczony nowy uaktualniony plik uwzględniający zapotrzebowanie.

**Pytanie 15 dotyczy części I poz. 39, 40, 41**

W poz. 39, 40 i 41 części I formularza cenowego, opis produktu jest taki sam, w związku z tym prosimy o wyjaśnienie, czy w poz. 40 Zamawiający miał na myśli zestaw startowy, a w poz. 41. stos wymiennych tacek do systemu Fastrack, tak jak wskazuje na to forma spakowania?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że w poz.40, miał na myśli zestaw startowy, a w poz. 41 stos wymiennych tacek do systemu Fastrack.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

UNIwersytet WarsZawski  
Centrum Nowych Technologii  
dr hab. Krzysztof Kilian  
Z-ca Dyrektora CeNT UW



Fundusze  
Europejskie



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Narodowe Centrum  
Badań i Rozwoju



Fundacja na rzecz  
Nauki Polskiej



UNIwersytet  
Warszawski

